
Pravidelná valná hromada České asociace Stiga Game, z.s. pro rok 2017

Pravidelná  letní  valná  hromada  ČASG  pro  rok  2017  probíhá  internetovou  formu.  V  tomto
dokumentu  najdete  hodnotící  zprávy  o  stavu  Asociace,  návrhy  a  připomínky  zaslané  členy
Asociace.  Hlasovat  mohou zástupci  klubů s  hlasovacím právem na emailovou adresu  Asociace
stiga@stolnihokej.cz po  celou  dobu  valné  hromady:  25.  srpna  –  3.  září  2017.  

Výsledky hlasování budou po skončení valné hromady uveřejněny včetně toho, jak kluby hlasovaly.

Pokud se  během valné  hromady objeví  náměry na  další  hlasování  nebo  pokud skončí  některé
hlasování s nerozhodným počtem hlasů, může výbor Asociace rozhodnout o dodatečném hlasování.

Dle bodu 21 Stanov Asociace mají  hlasovací  právo následující  kluby:  1.  THC Pardubice,  BSE
United, Gladiators Plzeň, HCS Žabka Praha, Big Band, SHC Cheb, THC Teplýšovice, Stiga HC
Benátky, THC Stiga-Game Příbram, THC Stiga Elites, THC Třinec

Celkem tedy může hlasovat 11 klubů.

Dokument sestavil Výbor Asociace.

OBSAH

1. Shrnutí sezóny 2016/2017

2. Nadcházející sezóna 2017/2018

3. Stav členské základny

4. Zpráva o hospodaření Asociace v sezóně 2016/2017

5. Rozpočet pro sezónu 2017/2018

6. Přehled navržených hlasování a námětů k diskuzi

mailto:stiga@stolnihokej.cz


1. Shrnutí sezóny 2016/2017

Český pohár 2016/2017

V následující tabulce je shrnut počet účastníků turnajů Českého poháru v sezóně 2016/2017

Czech Open - Praha 119

Praha - Satalice 66

Brno 65

Příbram 64

Teplýšovice 62

Milovice 56

Litomyšl 56

Cheb 54

Pelhřimov 52

Plzeň 51

Celkem 645

Celkem jsme na turnajích Českého poháru zaznamenali 645 účastí, o které se postaralo 178 hráčů. 
Na jednoho hráče tedy připadá 3,62 účastí.

V následující tabulce je uvedeno porovnání celkového počtu účastí na turnajích ČP této sezóny 
s předchozími sezónami.

Sezóna Účastí

2016/2017 645

2015/2016 660

2014/2015 639

2013/2014 734

2012/2013 735

2011/2012 683

2010/2011 772

2009/2010 696

2008/2009 721

2007/2008 755

2006/2007 775

2005/2006 729

2004/2003 641

2003/2002 691

2002/2001 640



V uplynulé sezóně je opět vidět nízký počet účastníků turnajů Českého poháru, nižší než v předešlé
sezóně. Jedním z převládajících důvodů tohoto nízkého počtu účastníků je nízký počet nováčků a
mladých hráčů. 

Vítězem ČP 2016/2017 v kategorii jednotlivců je Zdeněk Matoušek ml.. Druhé místo patří Patriku
Petrovi, třetí Michalovi Kobrlemu.

Nejlepším  nováčkem  se  stal  Jiří  Zapletal,  následovaný  Miroslavou  Horákovou  a  Davidem
Kalným.

Mezi ženami byla znovu nejlepší  Hana Marešová, druhé místo obsadila Iva Mašková, třetí pak
Miroslava Horáková.

Nejlepším juniorským hráčem se stal  Michal Kobrle,  druhý byl Jan Sládek, třetí skončil Jakub
Matýsek.

Mezi veterány obsadil první místo Jan Dryák, druhé Pavel Plešák, třetí Daniel Matýsek.

V klubové soutěži zvítězil tým THC Stiga Elites, druhý skončil tým HCS Žabka Praha, třetí Big
Band Praha.

Mistrovství republiky 2017

Mistrovství republiky se uskutečnilo v Příbrami. Turnaje družstev se zúčastnilo 19 týmů, což je
společně s MR 2005 a 2013 nejvyšší počet v historii. Po roční pauze se vítězným týmem stal tým
THC Stiga Elites, jenž ve finále porazil domácí THC Stiga Game Příbram. Třetí skončil tým HCS
Žabka Praha. 

I turnaj veteránů nabídl rekordní účast, o titul si zahrálo 25 hráčů. Dramatické finále obstaral souboj
Pavel Plešák-David Šmíd. První jmenovaný dokázal v rozhodujícím pátém utkání strhnout vítězství
na svou stranu a stal se tak opět Mistrem republiky v kategorii veteránů. Třetí místo získal Daniel
Matýsek.

Po loňské premiéře se podruhé hrál částečně společný turnaj juniorů a žen. V juniorské části zvítězil
Michal Kobrle před Janem Sládkem a Jakubem Matýskem. V dámské části se pak mistryní stala
poprvé Vlasta Gobyová před Hanou Marešovou a Ivou Maškovou. 

Ve 47 členném startovním poli se v Příbrami hrálo o titul Mistra republiky v kategorii jednotlivců.
Vítězem se stal Lukáš Turoň, který ve finále porazil Jana Dryáka. Třetí skončil Leoš Hvižď ml.

Mistrovství světa 2017

Po 16 letech se vrátilo mistrovství světa do České republiky. Pořadajícím klubem byl klub THC
Stiga Elites ve spolupráci s Asociací. Podle hlasů z domova i ze zahraničí se po pořadatelské stránce
jednalo  o  jedno  z  nejlepších  turnajů  světa  vůbec.  Jmenovitě  patří  díky  Miloši  Ševrovi,  Petru
Sládkovi, Michalu Hvižďovi, Miroslavu Černochovi, Tiboru Vargovi, Filipu Hamáčkovi, Vladimíru
Krausovi,  Stanislavu  Krausovi,  Františku  Markovi,  Miroslavu  Marešovi,  Tomáši  Kahounovi,
Lukáši Kahounovi, Petru Turoňovi, Tomáši Waclawkovi, Davidu Cibulkovi, Kryštofu Heroldovi a
dalším. 

Díky  patří  také  partnerům akce,  především  firmě  Stiga,  která  pro  MS  (byť  částečně  na  úkor
nadcházející sezóny) poskytla nové hrací stoly. 



V samotných turnajích měla Česká republika zastoupení ve všech kategoriích.

Poprvé v historii se uskutečnila neoficiální kategorie tělesně postižených hráčů. Účast bohužel byla
nižší,  než  si  pořadatelé  slibovali,  o  titul  mistra  si  zahrál  Milan  Zeman  s  Johanem Östmem ze
Švédska.  Milan  Zeman  na  svého  protějška  v  sérii  na  4  vítězné  zápasy  nestačil  a  stal  se  tedy
vicemistrem.

Další neoficiální kategorií byl turnaj dětí do 13 let. Ve startovním poli 20 hráčů se představili 3 čeští
hráči: Jakub Matýsek, Vít Perkner a Jonáš Perkner. Po medaili z mistrovství Evropy z loňského
roku se bohužel Jakubu Matýskovi nepodařilo proniknout na stupně vítězů, vypadl v semifinále
s Hannou Ivantsovou z Ukrajiny, která skončila celkem třetí. Vítězem turnaje se stal jasný favorit
Evgeniy Matantsev z Ukrajiny, ve finále porazil Una Östermana ze Švédska. 
Konečné pořadí Čechů: 5. Jakub Matýsek, 17. Vít Perkner, 18. Jonáš Perkner

Poslední neoficiální kategorií byli superveteráni nad 50 let. Ve startovním poli čítajícím 34 hráčů si
zahrálo hned 9 Čechů: Pavel Plešák, Václav Pikl, Petr Turoň, Miloš Ševr, Zdeněk Matoušek st.
František Marek,  Miroslav  Mareš  st.,  Antonín  Šrajer,  Petr  Sládek.  Do finálové  skupiny pro 12
nejlepších postoupili 3 Češi: Pavel Plešák, Petr Turoň a Zdeněk Matoušek st. První dva jmenování
postoupili  také do play-off,  kde však narazili  hned ve čtvrtfinále  na sebe.  Obhájce tituli  z  této
kategire z Petrohradu 2015 postoupil do semifinále a dále pak i do finále. Nad jeho síly byl až mistr
světa  z  Paříže  1993  Anders  Ekestubbe  ze  Švédska.  Třetí  skončil  Truls  Mansson  ze  Švédska.
Konečné pořadí  Čechů:  2.  Pavel Plešák,  8.  Petr  Turoň, 11.  Zdeněk Matoušek st.,  13.  František
Marek, 14. Václav Pikl, 15. Miloš Ševr, 24. Antonín Šrajer, 26. Miroslav Mareš st., 30. Petr Sládek

V turnaji veteránů jsme měli 4 reprezentanty: Jana Dryáka (bronzového medailistu z Petrohradu),
Pavla Plešáka, Daniela Matýska a Davida Šmída. Turnaje se zúčastnilo 52 hráčů. Do finálových
skupin postoupili první tři jmenovaní, do play-off pro 8 nejlepších už pouze Jan Dryák. Tam však
nestačil  na  Alexeye  Titova  z  Ruska,  který  turnaj  nakonec  vyhrál.  Druhé  místo  obsadil  Yngve
Aasheim z Norska, třetí skončil Stanislav Lutay z Ruska. 
Konečné pořadí Čechů: 5. Jan Dryák, 12. Daniel Matýsek, 23. Pavel Plešák, 26. Davíd Šmíd

Mimořádná očekávání pro domácí měl turnaj veteránských družstev, ve kterém Češi obhajovali titul
mistrů  světa  z  Petrohradu.  Náš  tým  sice  vyhrál  svojí  skupinu  a  postoupil  přes  Estonsko  ze
čtvrtfinále,  ve finále však ukončil naděje na obhajobu tým Švédska.  Český tým však vybojoval
krásný bronz v sérii proti Lotyšsku.

Do turnaje juniorů zasáhlo 5 domácích hráčů: Michal Kobrle, Honza Sládek, Jakub Matýsek, Lukáš
Kahoun a Vojtěch Bernát. V nesmírně těžkém systému hrálo 36 hráčů. Ze dvou základních skupin
postupovaly do play-off pouze 4 nejlepší z každé skupiny. Proniknout mezi nejlepší osmičku se
povedlo z Čechů pouze Michalu Kobrlemu. Toho však čekal v play-off podobný osud jako Jana
Dryáka.  Vypadl  totiž  s  pozdějším vítězem turnaje.  Mistrem světa  se  stal  Oskar  Henriksson  ze
Švédska, druhý skončil Nikita Zholobov z Ruska, třetí pak Dmytro Litvinyuk z Ukrajiny. 
Konečné  pořadí  Čechů:  5.  Michal  Kobrle,  20.  Honza  Sládek,  22.  Jakub  Matýsek,  24.  Lukáš
Kahoun, 32. Vojtěch Bernát. 

Slušné vyhlídky měl náš tým v turnaji juniorských družstev. Pro čtvrtfinále našim turnaj připravil za
soupeře houževnaté Německo. Náš západní soused držel krok, naši postoupili těsně, 5:4. Semifinále
bohužel domácím reprezentantům nevyšlo. Češi vypadli z Ukrajinou vysoko 1:7. Souboj o bronz
s Norskem bohužel našim vůbec nevyšel, především z důvodu výsledku druhé série 0:3, celkově
Češi  prohráli  3:5.  Vítězem se  stala  Ukrajina,  která  až  v  prodloužení  souboje kapitánů porazila



Rusko.

V kategorii  žen  naší  zemi  reprezentovala  tato  čtveřice:  Iva  Mašková,  Vlasta  Gobyová,  Hana
Marešková, Miroslava Horáková. Žádná z našich žen bohužel nepostoupila ze startovního pole 23
hráček mezi 12 nejlepších. Nejlépe si vedla Iva Mašková, která obsadila ve skupině B 6. místo.
Mistryní světa se stala Irina Vorobieva z Ruska, která před 2 lety v Petrohradu vyhrála turnaj do 13
let.  Ve  finále  porazila  Ukrajinku  Viktoriyu  Noselevskou,  třetí  skončila  Viktoria  Gorodnitskaya
z Ruska.
Konečné pořadí Češek: 18. Iva Mašková, 19. Vlasta Gobyová, 21. Hana Marešová, 23. Miroslava
Horáková

V kategorii  ženských družstev se našemu týmu bohužel moc nedařilo,  skončil  na posledním 5.
místě. Vítězkami se staly Lotyšky před Ruskami a Švédkami.

Kategorie Open, která byla jako jediná dvoudenní, se zúčastnilo 146 hráčů, z nich bylo 16 domácích
hráčů: Patrik Petr, Zdeněk Matoušek ml., Petr Tměj, Jan Dryák, Leoš Hvižď ml., Lukáš Turoň, Filip
Hamáček,  Michal  Hvižď, Kryštof Lebl,  Michal  Kobrle,  Jiří  Chylík ml.,  Pavel Plešák,  Miroslav
Černoch, Daniel Matýsek, David Šmíd a na divokou kartu Milan Zeman.
Do  dvou  finálových  skupin  celkem  pro  64  nejlepších  postoupilo  12  domácích.  Před  branami
finálových skupin bohužel skončili Michal Kobrle, Miroslav Černoch, David Šmíd a Milan Zeman.
Z finálových skupin mohlo postoupit do velkého play-off 32 nejlepsích. Proniknout do této fáze
turnaje se povedlo Patriku Petrovi, Lukáši Turoňovi, Leoši Hvižďovi ml. a Filipu Hamáčkovi. První
dva jmenovaní postoupili přes první kolo mezi 16 nejlepších, dále už se bohužel ani jednomu jít
nepodařilo. Patrik Petr vypadl s obhájcem titulu Maximem Borisovem a Lukáš Turoň s Yanisem
Galuzem. Finále nabídlo mimořádný souboj obhájce Maxima Borisova z Ruska a Edgarse Caicse z
Lotyšska, ten postoupil ze semifinále i čtvrtfinále až v rozhodujících sedmých zápasech. Série došla
až do prodloužení 7. zápasu, jenž bylo velmi dlouhé. Mistrem světa se stal Lotyš Edgars Caics.
Třetí místo obsadil Oscar Henriksson ze Švédska. 
Konečné pořadí Čechů: 12. Patrik Petr, 13. Lukáš Turoň, 19. Leoš Hvižď ml., 25. Filip Hamáček,
33. Petr Tměj, 34. Zdeněk Matoušek ml., 37. Michal Hvižď, 38. Kryštof Lebl, 46. Jan Dryák, 50.
Pavel Plešák,  59. Daniel Matýsek, 60. Jiří Chylík ml.,  65. Michal Kobrle, 71. David Šmíd, 90.
Miroslav Černoch, 136. Milan Zeman

Největší  úspěch  za  posledních  mnoho  let  pro  český  stolní  hokej  byl  výsledek  z  turnaje  Open
družstev. Turnaje se zúčastnilo 15 států, Česko reprezentovalo těchto 10 hráčů: Patrik Petr, Zdeněk
Matoušek ml., Jan Dryák, Leoš Hvižď ml., Lukáš Turoň, Michal Hvižď, Filip Hamáček, Kryštof
Lebl, Michal Kobrle, Jiří Chylík ml. Klíčové duely pak odehrála první pětice jmenovaných. 
Cestu za fantastickým úspěchem nastartovalo především vítězství ve skupině nad Lotyšskem 11:10,
to bylo potvrzeno vítězstvím nad Švédskem 13:11. Češi postoupili do play-off z prvního místa a
věděli, že v play-off až do finále vyhnou hlavním dvěma favoritům turnaje: Rusům a Lotyšům. Ve
čtvrtfinále si Češi poradili se Slovenskem a v semifinále je čekala ohromě silná Ukrajina. Češi však
ukázali mimořádnou kvalitu a postoupili 12:8. Ve finále už čekal jasný favorit Rusko. Češi odehráli
více než důstojné finále, na Rusy to však nestačilo, byla z toho porážka 7:13. Stříbrná medaile je
však mimořádný úspěch. Třetí místo obsadila Ukrajina. 



2. Nadcházející sezóna 2017/2018
Termínová listina pro Český pohár 2017/2018

V následující  tabulce  je  uveden  návrh  na  termínovou  listinu  Českého  poháru.  Pořadatel  dvou
Českých pohárů zatím zůstává nejistý. 

Místo konání Termín
Teplýšovice 23.9.
???/Pelhřimov 14.10.
Němčice u Litomyšle 4.11.
???/Pelhřimov 25.11.
Praha - Satalice 16.12.
Plzeň 27.1.
Plzeň 24.2.
Pelhřimov 24.3.
Czech Open, Praha 21.4.
Příbram 12.5.
MR Cheb 2.-3.6.

Mezinárodní termínová listina 2017/2018

V následující tabulce je uvedena mezinárodní termínová listina pro sezónu 2017/2018

Lemont, USA WTHT 22.7.
Shymkent, Kazachstán WTHT 12.8.
Stavanger, Norsko Major 9.9.
Edmonton, Kanada WTHT 16.9.
Kranj, Slovinsko WTHT 7.10.
Bern, Švýcarsko WTHT 21.10.
Toronto, Kanada WTHT 4.11.
Petrohrad, Rusko Major 11.-12.11.
Stockholm, Švédsko WTHT 18.11.
Riga, Lotyšsko Super Series 2.-3.12.
Kursk, Rusko WTHT 13.1.
Anaheim, USA WTHT 27.1.
Gothenburg, Švédsko Super Series 10.2.
Minsk, Bělorusko WTHT 24.2.
MS klubů + Latvia Open 
Jekabpils, Lotyšsko

WCC +
Super Series

3.-4.3.

Nové Zámky, Slovensko WTHT 10.3.
Budapešť, Maďarsko WTHT 11.3.
Moskva, Rusko Super Series 17.-18.3.
Detroit, USA WTHT 24.3.
Tallinn, Estonsko Major 7.4.
Berlín, Německo WTHT 14.4.
Czech Open Praha, ČR Super Series 21.4.
Turku, Finsko Major 5.-6.5.
Kyjev, Ukrajina WTHT 12.5.
Bronderslev, Dánsko WTHT 19.5.
Montreal, Kanada WTHT 2.6.
Eskilstuna, Švédsko ME 15.-17.8.



Mistrovství světa klubů 2018

V Lotyšsku se v březnu uskuteční dvoudenní turnaj, jeden den bude patřit mistrovství světa klubů,
druhý pak individuálnímu turnaji Super Series. Na MS klubů hrají čtyřčlenná mužstva, na soupisce
je od 4 do 8 hráčů. Kluby, které mají zájem o účast se mohou hlásit výboru. ČASG má zajištěné
minimálně jedno místo do turnaje, další pak na základě světového žebříčku.

Mistrovství Evropy 2018

Přímo firma Stiga bude pořádat ME 2018 ve Švédsku, takže se dá očekávat vysoká pořadatelská
úroveň. Na základě kvalifikace z Českého poháru může Česká republika vyslat:

10 hráčů do kategorie Open (a zároveň do Open týmů)
4 hráče do kategorie juniorů, žen a veteránů (až 5 do jednotlivých týmových soutěží)

Zatím není známo, zda bude uskutečněn turnaj nad 50 let a do 13 let, popřípadě turnaj postižených.

Volby do výboru

Na MR v  Příbrami  byly  naplánovány  volby  do  výboru,  nicméně  kvůli  nedostatečnému  počtu
zájemců nebyly volby uskutečněny. Příští volby do výboru se uskuteční 23. září na turnaji ČP v
Teplýšovicích.
Přihlášky do voleb funkcionářů Asociace je možné zasílat až do 23. září, do 9:30 a to opět na adresu
Asociace (stiga@stolnihokej.cz), nebo některému členovi výboru. 

3. Stav členské základny

Od  minulé  letní  valné  hromady  se  u  Asociace  nezaregistroval  žádný  nový  klub,  počet
registrovaných klubů je tedy 18. Nezaregistroval se ani žádný nový hráč, celkem je tak v ČASG
zaregistrováno 388 hráčů.



4. Zpráva o hospodaření Asociace v sezóně 2016/2017

autor: Stanislav Kraus

Tato zpráva shrnuje hospodaření České asociace Stiga Game, z.s. (Asociace) v období od 1.7.2016
do 1.8.2017.

Finanční majetek Asociace byl na začátku sledovaného období (k 1.7.2016) následující:

Hotovost na pokladně: 380,- Kč.

Peníze na účtu: 110 858,07 Kč.

Celkem: 111 238,07 Kč.

Příjmy Asociace

Ve sledovaném období byly příjmy Asociace následující:

Hlavním příjmem bylo  vybrané  startovné.  Asociace  během sledovaného  období  pořádala  deset
turnajů Českého poháru,  kterých se zúčastnilo  645 hráčů, 79 z  nich zaplatilo snížené startovné
(nováčci,  hráči  mladší  15  let,  držitelé  průkazu  ZTP),  dva  hráči  turnaj  odehráli  bez  zaplacení
startovného. Celkem tak bylo na startovném na turnajích ČP vybráno 120 700,- Kč. Do vybraného
startovného je dále započteno startovné z mistrovství Republiky (2 400,- z turnaje jednotlivců a 4
750,- z turnaje družstev). Celkem tak bylo získáno 127 850,- Kč.

Během sledovaného období byly prodány hokeje a náhradní díly celkem za 22 320,- Kč. Soupis je
uveden v následující tabulce:

Některé nákupy byly zčásti hrazeny z klubových účtů, zcela bezplatné klubové odběry nejsou do
přehledu zahrnuty.
Příjmy Asociace ve sledovaném období byly ve výši 150 174,48 Kč.



Výdaje Asociace

Ve sledovaném období byly výdaje Asociace následující:

Dotace účastníkům MS 2017 byla vyplacena 20 hráčům ve výši 500,- Kč.

Odměna pořadatelům turnajů Českého poháru byla vyplácena ve výši 60,- Kč za účastníka bez
ohledu na to, zda hráč hradil plné startovné, či jen poloviční – nováčkovské, nebo dokonce žádné.
Minimální výše odměny je ve výši 4 000,- Kč. Pořadatelům Czech Open (klub HCS Žabka Praha)
byla dle dohody vyplacena odměna ve výši 30,- Kč za účastníka (tedy 3 570,- Kč). Pořadatelům
mistrovství Republiky byla vyplacena odměna 8 000,- Kč.

Od českého distributora Stiga hokejů byly během sledovaného období zakoupeny hokeje a náhradní
díly za 27 102,- Kč. Převážná část nákupů byla učiněna za účelem následného prodeje, nebo pro
využití bezplatné podpory klubům na základě výsledků Českého poháru.

Tři hráči (P. Petr, L. Hvižď, F. Hamáček) v sezóně čerpali odměnu (finanční dotaci cesty na turnaj
Světové ligy) za umístění na prvních třech místech v konečném pořadí Českého poháru 2015/2016 a
MR 2016 v celkové výši 3 500,- Kč.

Do položky Ostatní  jsou zahrnuty náklady na  propagační  akci  v  Litvínově,  nákup inkoustu  do
tiskárny, lepicích pásek, Silkalu, bankovní poplatky apod.



Celkem byly výdaje ve sledovaném období ve výši 163 002,- Kč

Na základě konečného pořadí Českého poháru 2016/2017 vznikl většině registrovaných klubů další
nárok na podporu od Asociace – klub může za každého svého člena - člena Asociace - umístěného
mezi nejlepšími 44 hráči ČP odebrat od Asociace hokeje a příslušenství v hodnotě 500,- Kč. Tato
částka byla připočtena k případnému zůstatku z minulé sezóny, přičemž nejvýše se do další sezóny
převedla  částka  500,-  Kč.  V  následující  tabulce  je  uveden  stav  dosud  nevyčerpané  podpory
jednotlivým klubům k 1.8.2017. Uvedené částky se nemusí stát výdajem Asociace, pokud kluby
odeberou například použité hokeje.

Celkem tak klubům zbývá odebrat podporu v hodnotě 31 157,- Kč.

Ve sledovaném období navíc vznikl nejlepším třem hráčům z konečného pořadí Českého poháru
2016/2017 a třem nejlepším z mistrovství Republiky 2017 nárok na finanční podporu při jejich
cestě na turnaje Světové ligy 2017/2018. Konkrétně jde o Lukáše Turoně (1 500,- Kč), Zdeňka
Matouška ml. (1 500,- Kč), Patrika Petra (1 000,- Kč), Jana Dryáka (1 000,- Kč), Leoše Hviždě
(500,- Kč) a Michala Kobrleho (500,- Kč). Peníze ale budou vyplaceny až po účasti  na turnaji
Světové ligy a po doložení výdajů. Celkem je za tímto účelem rezervováno 6 000,- Kč, které se ale
stanou výdajem až v příštím období.

Bilance
Při porovnání  příjmů a výdajů je vidět,  že  Asociace hospodařila  během sledovaného období se
ztrátou ve výši 12 827,52 Kč.

Závěr

Finanční majetek Asociace je k 1.8.2017 následující.



Hotovost na pokladně: 10 244,- Kč.

Peníze na účtu: 105 868,55 Kč.

Celkem: 116 112,55 Kč. 

Z  uvedených  výdajů  sledovaného  období  ale  ještě  zbývá  proplatit  17  702,-  Kč  a  reálný  stav
finančního majetku ČASG je tak 98 410,55 Kč



4. Zpráva o hospodaření Asociace v sezóně 2016/2017

Příjmy Asociace

Celkem jsou očekávány příjmy ve výši 140 000,- Kč.

Výdaje Asociace

Celkem jsou očekávány výdaje ve výši 135 850,- Kč.

V následující tabulce jsou uvedeny odměny za dopravu hokejů pro pořadatele jednotlivých turnajů
ČP a MR za předpokladu, že hokeje budou vždy odvezeny z Prahy a po turnaji přivezeny zpět do
Prahy. Je v zájmu (Asociace a i) pořadatelů, aby se pokusili ušetřit svůj čas a pokud je to možné tak
aby se pokusili dohodnout s pořadateli předcházejícího turnaje a odvézt hokeje přímo bez nutnosti
jejich uskladnění v Praze. Pokud pořadatelé nejsou sami schopni zajistit dopravu hokejů, pokusí se
o dopravu postarat výbor ČASG.



Celkem je na odměny za dopravu vyčleněno 13 850,- Kč.

Ve všech předchozích tabulkách je počítáno pouze s devíti turnaji Českého poháru 2017/2018 – v
době sestavování rozpočtu není známo místo konání desátého turnaje, výdaje a příjmy se tedy ještě
případně zvýší.

Na výdajové stránce lze očekávat výdaj za nákup 40 nových hokejů pro uspořádání Czech Open
2018 – hokeje pravděpodobně nebudou získány zdarma a lze tak očekávat výdaj ve výši několika
desítek tisíc Kč. Tento pravděpodobný výdaj není v návrhu rozpočtu uveden.

Návrh rozpočtu pro sezónu 2017/2018 vychází s přebytkem 4 150,- Kč. Na obou stranách bilance
jde o orientační částky, které se mohou od skutečnosti velmi lišit v závislosti na počtu účastníků
turnajů ČP, prodeji starých hokejů, výdajích spojených s pořádáním Czech Open 2018 atd. Případný
nákup nových hokejů není započten.



6. Přehled navržených hlasování a námětů k diskuzi

1. Souhlasíte s termínovou listinou Českého poháru 2017/2018?
Výbor Asociace

2. Souhlasíte s navrženým rozpočtem pro sezónu 2017/2018?
Výbor Asociace

3. Souhlasíte s navrženým příspěvkem 1000Kč pro reprezentanty na ME2018?
Výbor Asociace

4. Navrhuji, aby členové výboru (počínaje až nově zvoleným výborem) měli zdarma startovné na 
turnajíchČP

Filip Hamáček

5. Navrhuji snížení počtu účastníků MR ze současných 48 na 40 (36 + 4 divoké karty)
Miroslav Černoch


